
z ČESKA
POJlŠŤOVNA

Pojistná smlouva číslo

Vážená paní, vážený pane,

52293815-13

V127

Y
PROMO PLANET, s.r.o.
Cornovova 904/52
618 00 Brno 18

V Praze dne 23. 8. 2018

s
a?
'ffl

;?a

?'m
í?1 -
,,)W,?j?
D
I.OH?
LIJ!!!!!!
0" ?a
O:?
-wwú
O w??-

? w?'?
ff

;?

Ě
W

?

wwwa

sdělujeme Vám, že výše uvedená pojistná smlouva č. 522938l5al3, Pojštění ódpovědnosti podnikatelů, která je
v platnosti od 19.11.2009 s automatickou prolongací, byla dne 19.11.2017 obnovena na další pojistný rok.
Pojistná smlouva obsahuje:

Pojištění odpovědnosti z výkonu podnikatelské činnosti.
> Doporučené kontakty
Vaše případné dotazy Vám rádi zodpoví pracovníci našeho Klientského servisu na telefonnílincel l
Rovněž nás mů;=ete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese česká pojišťovna a.s., P. 0. Box 305,
659 05 Brno.

S přárím pří3emného dne

Milan Slavíček

ředitel správy pojištění

ía
ffo
a;
G?
ofÍ?

é
?05
y?
i.;?
o o;
IJ?-?IJ?!Í!!!?
?'ffl

Jb?
'Q?
(X):?
'J!wwía
?t?!I==

€
5
?

?

w?

wí?

Ž?

l

vít*,b... (zkápoji!ovnaziskalaÍ.n?JsiovceněHospoďískýchnomn,ajetakNejlel'laKlieniskynej(í'věťvějšíneživoíníp7iš{oviíouzaíok20'l7!
' Il{ í+l l rí»«i %í{ I -S 6n»éiM « '(i Ill}llhll(l i t- Ili il(Ci L) )"'<

'. :iys;*xx'..; ?a ?'»b«.l'i«ítia:?::i v«:l*.l:'4.i.: 1.1 fl,Hr-s+ikiih(? s:í:.:«i:.: '.! y»r.'.»tt'i í'ra»?r.':v.'i .!l «y'í«:'i íi :*d»i*

aJ www.ceskapojístovna.ú
Il?-' i» Nientský seni?si

po?pá: 7;00-19.00
P.0.80X30S,6S905Dmo

l
í



1
l

i i

l
l

lli
i

l
l

l
l

l
l

i



.j

čcs<4
í»o3išŤovrvú

Úvodní část pojismí: smlouvy
čislo pojistnó smlouvy: 52293815- 13
Slav k ďalu 19. Il. 2009
Kód produkíu: 1]'

Úvodní část
pojistné snnlouvy č.: 52293815-13
Pojištění odpovědnosti podnikatelů

Ví49

SE?mTOR UL

V aLa

R
ff
«ííwwa

oŠ
ffl
oa
ff
o5

w?
Th-?c??
'.0?
IClm
U'l"'?
A§Á§
8 ?
e?5fi

om
'5

é
;EE;
«a?

og

ě

1, ůčastníd smlouvy
PojiMoi
čcská ?

??:

pojíšíaovíia a.s., Spálciiii 75/16, 113 04. Prnliíi i, česká rcpublika, !č 45272956, Dlč CZ69900I273, zapsanó
v obchodnlín rtijstHkii Mčsiskálio soudu v Prazc, o«ldll B. vložka 1464

PojtatrJk (teii, kdo Fi po5ívcovriou uzavřel íul0 pojistnoii síiilouvu a yiqvůzal se hmdii pojismí:):
Ní{zcv flrrííy: r'ROMO PLANET. s.r.o.
Ič 277184ů9
Ulicc, č. p.: TÁí30RSKÁ, 191/125
Obcc: BRNO 15, I'Sč: 615 00, Stát: čESKÁ REPUBLIKA
Oblasí podnikání: , Pláicc DPH: ANO

uzoVřgli Olt0 pOjiSlnOu SlíílOuVu O Pu,jišičnl ixlpovčdnosíi podnikaíchl.

2. Společná ujednání pro dechna pojištění v této pojlstné smlo'uvě
2.1. Pojistiiá smlouva sc sklát!á ;í. íéto Úvodní části, 2 jcdnollíyých lisiů pro přislušim pojištč:ni a :í. lisiu Rekapitulacc obsuliuji-
cílio přehlcd poji!líčrí a rozpís plaíeb pojistiiého.

2.2. Pííjií!tění sjctlnaiié Po(Il(: téio pojistm! smlotivy (dálc jcii smlouvy) Sl! řid{ ;pAkonciii č. 3 7/2004 sb., o pojisinó smlouvč a o
zničnt' sauviscjlcich zákoiíů v plaíném mčrií (dále jeii zákoii), pojismými podínlnkarni u dálc smluvními ujcdnán{nii uvcdc-
nýi'ni pro jadnoilivá pojišíční. Ujcdiiáiií. kíerá iiemají píscinnou rormu a ncjsou obsiham íéio smlouvy, jsou ní:plainá.

2.3. Pojištčn{ v íťiííici róto smlotivy jsou s3cdísťu'ia s atiíomaiickou prolongací tzíí., že uplynutím doby, na kicrou bylo pojíšlčii{
sjcdnííno, pojištčííí ííczííniká íi prodlužujc sc iía daiší pojisíný rok, pokud pojistník ncbo pojiší'ovna ncsdčlí druhómu účasi-

ff

é
a?a
oŠ?
m
o5

Ě
0 o§
N?N?
Ni
oa?
Www?
?55
Ch?
'j'Ž
Chw?
'I. ?
Cňe?
w++--

tlJ#
?m
'?w?

É
ú
m

'?5
a5
ffl
ffl

5?

0!

?- E-? '

{'>í*?bbWl??«1lx«mWí

FÍf?'o'a-'

l

l'

Il'LMlFá??7n1:?

l:
T

SCHÉMATICKÝ OBŘÁZEK PRO Lt'F'šl ORIENTACI V X)nSTNÉ SMLůuVĚ

úVODNl ČÁST POJISTNÉ SMLOUVY
obsahuje základni údaie o smluvnlch stranéch h obecná u)ednáni vztahujici se ria
všechna poiiš'íěni v iéto smlouvě, ze'lména defínuje plálce pojistného a způsob úhra-
dy pojisíného.

JEDNůŤLlVÁ POJlšTĚNí

části smlouvy obsahujíci zejména údaje o osobě pojšíěnílho a konkréíni údaje o jed-
notlivých s3ednanýcí'í pojištěrích (např. rozsah pojištěm, pojístná riebezpečí, m(sto
pojištěnl, výše pojistného).

ŘEKAPlŤuLÁčE

poslední čásí smlouvy obsahujci infoímaci o plaíných poiištěních v poiistné smlouvé
a o rozpisu plateb pojisínéhc. Při změně, ukončeríl nebo uzavřenl nového poiištěnl
obdúlte vMy ak!uálnl veízi íchoto dokumentu.

Klientský servis tel.:l 1, www,ceskapojistovna.cz strana 1 z 2

r; fi

íizIl
l;

ÍČPa.s. 647
 21. 11, 20fl9

AGENŤURA BRNO j
l

j



i
l

l
l

l
i



l
l

i
l

Číslo pojistné smlouvy: 522938?l5-I3
Stavkdatu 19. li2009

Kód produktu: DP

níku smlouvy ncjníénč šca týdnů přcd iiplynutini pojisiného roku, žc rin dal!iim irvňnl poji!tčni ncmá zájcm. Dmtim obnovy
?ic stiinoven íiíi 19. l I . každého roku. To plaí{ pro všcclíníi poj i!,iční, i když byln sjcdnána v průbčhu roku.
2.4. Uicdntsvá sc, žc jcdiiorázové pojistiit! budc hríízcíio v l spláícc. Splalnosi splátky jc vždy k 19. Il. ka;ždélio roku.
2.5. Uicclnóvá sc, žc pojislné bude placcíío bczholovosiííě ptcvodcin na účcl č.:l« 1. ?poď variabilnírn syrnbolcm

2.6. Pqjiší'ovna iná prásio při zíričnč pojimni upravíí pojísíiic pod)c sazcb piatných k datu provcdcn{ zničny. Zmčnou pojiš-
u5ní sc pro účí:l)/ tí3ío siiilouvy roztimi zmčna v ro;i.sahu pojRilčm, íj. zcjin6na zmčnú pojistnó čágiky, lí'rniíu plnční, připojišíční
dalšilio přcdm<!tu po3i!:íčn(, dalšllio po)istnélio iicbczpcči, zmčna ncbo připo3ištční ďalšiho m[sta po3i!iičnia ncbo zinčna spolu-
učíisti.

2.7. Tiim, kcle !l(! ve smli>tivč hovoří o pojí!ii(ínl podnikíiíelů, jsou íím rmn5ny pro účcly taí'í smlouvy «a i jinc dníhy prúv-iiíckých osob, zcjniéna jcdnoíky ůzcmní sainosprávy, orgány síálrií správy, sdružcní, nczisko% orgaíiizacc apo=d.
2.8. článck Rešcní sporii v příshíšných Všcobccnýc!í pojisíných podmínkách sc mční laki žc v bodu l sc doplňiijc odstav«,
kícrý zi'ii : Náklady řizeiu, jimiž. jsou zejméiin hoíovó srýdaje účasiniků íi jcjích zásiíipců, poncsc @ravidla Slralla, klerá vc
sporu iicinčla úspčclí. Odmčna za zasrupováni pokud jc zjístupccm advokái, patř{ k nákladům řlzcni. Taio odniěna sc řídí
vylil. č. 484/2000 Sb. v platmhn zm5ní (popř. dlc přcdpisu, kteiý ji nahradi v dobč rozhodovónQ n vc vzíahu k nílhradám vyhl.
{'. l 77/1996 Sb. v platnóm znční (popř. (IIC přcdpisu, ktcrý ji rmhrndí v dobč rozhodováni), a lo obdobnč jako v řízcní pW
soudcm. Pokud jc udvokái pláicciri DPH, patří k odm('nč a k iiáliradám čá+iika DPH dlc platnó snzby.

l
l

l
l

2.9. Ujcdiíňvá sc, žc taio smlouva.ic zárovcň pojisikoii. l

2. 10. Odcliyhič od přlslušných ujcóťtní V!!cobecnýcli pc+jistiiých podmlnck <c ujcdriává, '):c v připadč :ía.áníku pojištčni z dů-
vodu nczaplacgní p«íjisím'ho nálcží p«ijišt'ovm! celó pojisiné ZEI ípojisíný mk.
3. Zádrdná proNášení pojistnJka
Pojísíník probhíštijc, žc vcškeró j(m posky(nu!é íníormacc a otlpovčdi V l(:l0 smloiivč jsou úplné íi prnvdív6, a :ivazujc sc
ozriámií pojíšl'ovnč bcz ZlytCčnóllO Qdklldu všcclíiíy zínčny. Pojtstník SOí.í(ílslíé půtvtaíp., že přcVztil půjiSlm5 pOdlnilíky uve-
dcní5 rm jc«lrioilivýcli listcclí smlouvy. Uvcďcii«! pcíjistn«! píxlmínky 3sou součás{í pojisim5 smlouvy n pojisínlk prohlašujc, žc jc
scmáísícn s jcjich obsalícm. Pojistriik dálc proh!nšujc, ':tc scznární pojištční!ho s obííalícm íóío srnlouvy včeírií' uvcdených po-
jistných podmínck.

i
i

l
l

l
l

Sinlouva uznvřena v /! /J Hř
dne Í'?/"'9 v L hoain?....' minul

PROMO PLANET, s.r.ci.

Podpis (a razitko) poji a

jw.íPŘůWO ?tANff, LtA. -Ill
6i500 amo.TThorská-19i/125 '
tal-:? 409
e-maM .

J
Fran(išck NECKAŘ
5157

r'ímG..L.,..,u
povčření:h4
P(Xll)ÍS a
povčření:hí

1
l

Klíemskýservis tel.:l 1, wmz.ceskapoiistovna.cz ssrana 2 z 2



f

člslo poiistnésmloiiy: S!293815-í3
Stav k da(u 19. lí. 20CK)

Kód píodukiu: DP

níku smlouvy ncjrm'ru' šcsí lýdnů přcd iiplynuiii'n pojístrx:ho roku, 'Ic ria dnl!íiin írvám pojí!íčni ncmá zájcm. Daítim obnovy
jc stímoven nii 19. Il. kítždého roku. To plíítl pro všcclíníi pojišíční,i když byla sjcdnána v průbčhu roktí.

2.4. Ujednává sc, 'žc jednorázovíS pojistiiá budc hrazcno v l spláicc. Splainosi í'plátky jc vždy k 19. Il . ka;ťdóho roku.

2.5- Ujcdiíává sc, 2c pojismá budc placcno bczhoíovosmě přcvodcin na účct ča.:l
« í

?pod variabilnírn symbolcm

2.6. Pqjišťovna iná právo při zmčn! poji!ííčn{ upravií po3ístiíó pod!c sazcb platných k dahí proví:dcní zmčny. Zmčnou pojiš-
íčrií scapro účcly (óíO sinlouvy rozum{ zmčna v rozsahu pojišlčni, ij. zcjinóna zinčna pojistná čásíky, limiíu plnční, připojištčni
dalšílio-přcdrm?lu pojišlí'n{, dalšllio pojisíiíélio +iebczpcčí, zinčna ncbo připojišíční dal!iího mísla pojišíí!íii ncbo zínčna spolu-
účíísti.

2.7. Tííín, kclí= sc ve smlotivč hovoří (1 pojištěni podnikatelů, jsou íim mlnčny pro účcly téío smlotivy Il!ž i jin;a dníhy prův-
nickýcli osí:íb, xcjména jcctnotky íizcmni samosprávy, orgány státnl správy, sdružcni, mzisko% organizacc apod.

:q.g. článck Řalcni sporu v přisltišiíých V!leobccnýclí po3imí'ých p«xlmínkách sc mčni (íík, >c v bodu l sc doplílujc oasíavcc,
kieíý ziii : Náklndy řízeiií, jimiž jsou zcjméiia hoíovó výdnje účasíník(i a jcjich zástupcťi, poncsc :rpravidla strana, ktcrá vc
sponi ncmčla úspécli. Odmčiía za zasnipovánl. pokud jc zjístupcctn advokáÍ, patří k nákladům řizcni. Tato odměna sc řídi
vyhl. č. 484/2000 Sb. v platném ;aiéní (popř. dlc přcdpisu, kierý ji nuhradi v dobč rozhodováííl) a V(: vztahu k náhradám vyhl.
č-. l 77/1996 Sb. v plaínóm ziíční (popř-. <IÍc pří:dpisu, kícrý jí riuhradí v dobč rozhodováni), a ío otídobííč jako v řízcm přcd
soudcm. Pokud jc advokát plálccin DPH, paíři k odmčnč a k íiálíradám čásíka DPH dlc lilatnó sazby.

il

2.9. Ujcdní'ivá sc, :í!c íaío sinlouva jc zárovcň pojisíkou.

2. 10. Odchylnč od pHslušných ujednám Všeobccnýcli pojismých podmliick sc ujcdnňvá, :)!C v prip+ídč zóííiku pojiští!ííl z dů-
víxlu íicznplaceni pojistiíélio riálc:í:{ p<»jišt'ovn! celé poj istriá Zl) pojismý mk.

3. Závěrečná prohlášení pojlstníka
Pojísmík prohíííišujc, žc veškerd jíiíi poíikytnuíé inrorrííacc a odpovčdi v íóto smlouv(! 3sou úplné a prnvdivó, a zavazujc sc
oznáimí p'ojíší'ovnč bcz y.byícčrx5íÍio odklíídu všcclíny zinčny. PojÍsíník současné poívrzujc, žc přcvzol pojislnd podmínky uve-
dcní5 mí jc«lnoilivýcíí lisiccíí smloiivy. U vcdenó pojistn5 podmlnky 3sou součásií pojisiné smlouvy a pojisííílk prohlašujc, žc jc
scznánicn s jcjich obsalícm. Pojistíiík dálc prohinšujc, žc sí:známí pojišiční5ho s obsahcm íóto smlouvy včetnč tímlcnýctí po-
jistných podmínek.

l

Smlouva uzavřcna v /S /! íV)Z dnc 4J/X: žt(ý, v???4 hodin?..ab mmuí

PROMO PLANET, s.r.o.

XPodpis (a razíkko)

pí«omo pusrr, ír.o. 4P
615 00 aíHiamííké-ígi/i,is
bí.: gč: 277 1p 409

le?triiTÍil

J
Franíišck NECKAŘ
5157

ffi í

r'oclpisa
íoov45gl

Wř W fW!
aim ůjigt'ovny a S.,

1
iil

l
l

l
l

l
l

l
l

l
i

Kliemský servis tel.:l ?, www.ceskapojistovna.cz sírana 2 z 2



'»
..l

čESKA
po3išŤovtío

í

Vl59

Z-VPPN60/N

číslo pnjislné smlouvy: 52293815- 13
Slav k datu 19. Ii20l2
Kód pojišt(nl: Dl'O02
Pořndove čísío pojměni: l

SEPmTOB uL

Illlllllllllllll
VL

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele
1. účmhiíd smlouvy
Pofiovrb:

čcská poji!ít'ovnú a.s., Spálcná 75/16, 113 04, Praha 1, čcská rcpublika, Ič 45212956, D?č CZ69900í273, zapsanáv obchíxlnliii rejstřlku Mčíitgkého soudu v Prnzc, oddíl B, vložka 1464

B
a

;?
ff
5
W
?ffi

Wa
w?Se-?zE ;

(n?

!afflÍi
'-uw?
0 m-

'l w???
g
wwwh
I?

?

É
aa?;

€
a?
wws?

Pojmtn&, Popb?aý:
Název flrrny: PROMO PLANET, s.r.o.
Ič: 27718409

Na iklúdč požadavku pqjisln[ka ja sjcdnánn tato zniěna pojištční, kicrá nahrazuja predchozí vcrzc pojištění čohoío pořadov6-ho čís)a a jc platná odc dnc 19. Il. 2012.
2. Smls? 'ujedníuil
2,1, Toto pojišíční je ncclílnoii součástí smlouvy výšc uvcdení!ío tjsla.
2.2. Toto pojíšíéní se řldí VJ!'cobccnými pojígtnými podimrikariii pro poji)iíčnl odpovědnosli zn škodu VPPO5; 2005 (dálc jen,,vkobecn6 pojisoíé potlm{nky"), Doplňkovými pojistiiými podmínkami pro pojištční obe;nó odpovědnosti m !ikodu podni-katclc a pnii;yslu I)PPP 2005-(dálc jcn ,,doplňko'vé pojímíní: 'podmfnky"), 4icdnánmsí v Úvodn( části pojistrií: sm!ouq a ujed-riáriliíii tohoio pojištčni.

3. Odpov&ii poj? m aot? pojilt'ovmy
Výk př{jtnů, kte:ró jsou předmčíem daně z přijmů, popt. předpokíádané pNjmy v Kč 20 000 000,-Mátc sjednáno pojištěííi pro stcjná pojistná ncbezpcčl?
NE

4. Pojbtná neb?ea a rouah polUtěni
4.1. Pojišlčítl S(! 8jCdlláVá pro pťipatl pťVniln přcí)pisem StanoVene (IdpOVčdnosti Za škOdu VXniklóu jinómu V souvíslosli s:- činnostmí uve&nými ve výpisu z obchodnlho rcjstříku vcdcnť:ho Krajský soud v Brno, č. 54266, zc dne 6. 2. 2007Pojištění v záklatlnim rozsahu sc sjcdriAvá s Umitciii plriění v Kč
Poj išíčni v základnlm rozsahu se sjcdnává s úzcmnlm rozsahcm io ooo ooo,-

čcská republikaPoj imní v záklndnini rozsahu se sjcdnává spoliiúčnstí v Kč
2 500,-

a
?ww»
ě
ga?o

š
B ?"
N
N

I%J:lšl?
Ys:íaí?
'?íffl?'J>ffl?
tC}
u:iffi!!!l
j'i5' 5'
N%
ou'l !?
é
a?a"?aaa
e
ů
ww?

ff?

i
l

l
l

l

4.2. Pojištčm sc dttle SjednáVá V rozsahu IčchlO důlOžak:

Dolo? V70 Pojištm odpovědnom m !Ikodu zpkobenou jmak nd na zdravi, ímrm«mha,poškozenhn, zaičenhn nebo pohřdovátdm 'V&í
Odcbylnč od ustanovcní čláriku 2 bod l doplílkových pojis!ných podmínek se ujcdríává, žc pojištčril sa íníuhuje na odpověd-nost za škodu yzniklou třeíi osobě jinak nck úrazcm íicbo jiným poškozcnfni zdraví íóto osoby, poškozaním, zničeiiím nebopoMcšovánim včci, ktcrou mů taío osoba ve vlastniciví ncbo v užíván?í. Předpokladcm vzniku práva na pměni z pojišíčni vrozsahu tohoto ujcdnání jc, žc kc vzníku (!!kodné událogti) došlo v dobí! srváíí! poji!t%l v souvislosti s pojišlčnou čínnosUnebo vztahy z tóío čínriosti vyplývaj€cíiiii. Pojíšíění sc však ncvztahuje na odpovčdnost za šk«xlu vzniklou prodlením se spí-nčníiií sinluvní povinnosti. Dále sc pojišičm iiev:.ial'iujc na odpovědnosi ;ai schodek na nnam'níclí hod+íoiách, jcjichž správoubyl pojiWný povčťcn, a na odpovédnost za škodu vzniklou při obchodování s ccnriýmí papíry. Pojištčn{ se rovněž neúiahujcim odpovědnost za škodu způsobcnou pojišíěným jako člencin přeclstavcnstva č{ dozorči rady jakékoliv obchodnl spolcčnosti.DálC Se u3cdnáVň, že p0kud ncní ní;.C InícdCnO jínak, pOj íš{ční Se ncvztaliujc Thil OdpOVčdnOSt Za škOdu WníklOu V souvislosíí Sporadcnstvlni v«: věccclí dotací z Uvropskó Unic včctiič zpracování žádosti o doíaca a granty, za škodu vzniklou v souvislostis organízíícl vcřcjítých zakázck a dálc vzníklou v souvislosli s vymáháním pohledávek.Pojištěn{ v rozgiíhu do{o>.ky V70 íie sjeďiiává se subliinilem (ílríéní v Kč

500 000,-

Klientský servis tel.:l Í. wm.ceskapo%istovna.cz
strana I z 3

í
čPa.m. 847
' IO, 11, 2012

l

ffiNŤuM @nN0



?

l

%l VIS9

PO'iOVNA Z-VPPN60/N

číslo pojiskné smlííuvy: 52293815-13
Stav k dalu 19. Il. 2012

Kód pojištčnl: Dl'O02
Pohdově. čislo pojišláíí: l

SEPóRšTOR uL

'!L

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele
1. ůlaítoícl amlouvy
PoJUťovna:
čcská pojišt'ovníí a.s., Spálciíá 75/16, 113 04, Pra)m 1, čcská rapublika, Ič 45272956, Dlč CZ699004273, zapsaná
v obchodnlm rejstříku Msigkólio soud?i v Prazc, oddll B, vložka 1464

k?
ě
??
ff
5

ff
:l??

'off
w?V#ffl?-

(,pi?
(X)

wwíasm

Qw?
(>w?
;!55
'l ?w»??
ff
w?

Ě
oj
W?
wíw?

Ž?

l

Eao3babaffh, PoJult&»ý:
Název fimiy: PROMO PLAN[.T, s.r.o.
Ič: 277184o9

Na základě požadavku pqjisiníka jc sjcdnána ta(o zrněna pojišíčn{, kícrá nahrazují. předchozí vcnc pojištčií{ tohoío pohdovó-
hočíslaajcplatriáodcdnc 19. 11.2012.

L Smlu? ujehm
2.1, Toto pojíšíční je nmílnoti součást{ smlousíy výša uvcdemho čisla.

2.2. Toto pojištční se řldf Wmbccnými pojistnýníi podiííínkarni pro pojištčn[ odpovědnosíi za škodu VPPOS 2005 (dálc jen
,,všcobeciíó pojistiió podmínky"), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojišh!ní obecnó odpovědnoíiti za škodu podni-
katclc a průi'nySlu l)PPP 2005-(dálc j(:n ,,dtíplňk0;ó-poiiThínó -podmínky"), uiiíiánínii v Uvodní čásli pojis!nó sí'íílouv} a ujed-
iiánliiii tohoto pojíštčnl.

3. Odpovědl pojbhům m dotuy pojilt'ovay
Výšc přljmů, kícró jsoii předmčíem daně z příjmů, popř. přcdpokládané pF!3my v K!
Máto sjednůno pojišt('ní pro stcjná pojistnú ncbczpc{'l?
NE

20 000 000,-

4 Pojbtmá n*beqí s romb pojišdď
4.1. Pojišíční sc sjcdnává pm přípnd právníin přcdpiscm stanovené odpovčdnosti za škodu vzniklou jinómu v sotívislosli s:
- činnosími uvedcnýmí ve výpisu z obchodniho rcjs€řlku vcdcriého Krnjský soud v Brno, č. 54266, zc dne 6. 2. 2007
Pojíšh!ní v základníin rozsaliu sc sjcdiiává s límitcm plnčn{ v Kč 10 000 000,-
Pojíšl{'ní v základnlm rozsahu se sjcdnává s úzcmnlm rozsalícm čcská rcpublíka
Pojiš(ění v základnlm rozsahti se sjcdnává spoluúčasíl v Kč 2 500,-

4.2. Pojišíční sc dále gjcclnává v rozsahu íčchto dolož.ck:

Dolob V70 Po3ú*hni odpmíffiogti za škodu zpbobewu j? nd u ?ví, us?
poákozenhn, zaičenhn nebo pohřešo? vki
OdchylníS od ustanovcní článku 2 bod l dopblkových pojislných podmínck se ujcdmi, že pojištčnl 50 vztahuja na odpověd-
nost za škodu vzniklou iřeíi osobě jinak ncž úmzcm iicbo jiným poškozcn{m zdraví tóto osoby, poškozcnlm, zničenii'n nebo
pohřcšováníín včci, ktcrou má taío osoba ve vlas(nictví ncbo v užívání. Předpokladcm vzniku práva na plnéní z pojišíčrii v
rozsahu íohoto tijcdnání jc, ř.c kc vzniku (škodné události) došlo v dobč trváiíí pojíštěnl v souvíslosti s-pojišíčnou -čínriostí
nebo vztaiíy z íóio činnosti vyplývajícími. Pojíš(6nf sc však ncvztahuje na odpovčdnosi za škoclu vzníklou prodlením se spl-
ní!niííí sníluvní lxwinnostŤ. Dále sc pojíšiěn{ ncvzíahujc iia odpov<Stlnosi y;a schodek na íinančriích hodnofflch, jcjichž správou
byl pojiští'ný pověřcn, a na odpovědnost za škodu vznikloii při obchodování s ccnnýn'ii papíry. Poj išÍční se rovn:ěž ncvz(ahujc
+ía odpoví'dnost za škodu způsobcnou pojištěnýiii jako členeiíi předshivcnstva čí dozorči rady jakékoliv obchodnl spolcčnosÍi.
Dálí, se ujcdnávó, že pokud ncní nlžc uvcdcno jinak, pojištční se nevztahujc na odpovčdnosí-za škodu vzriiklou v souvislosti s
poraderísivím VC VěCCClí dotací z Evropgkó Unic včctiič zpracování žádosti o dotacc a grarity, za škodu vzniklou v souvislosti
s organizaci vcřcjnýclí zakázck a dálc vzníklou v souvísiosii s vymálíáníní pohledávek.'
Pojišlěril v rozsalíu dolo).ky V70 sc sjednává sc subliiniíem plnění v Kč - 500 000,-

e
'a?aam

É
aff

H
N ?
?@j@?
()N W
:ll?
X:a?
U?W?':bW?
U:í
y?
j;?Q?
N%
; WWí!

w?

e
u
ě
ů
w?

t-

l
l

l
l

l
l

l
l

i
l

l
l

l
l

l
l

l

Klientský servis tel.l ?, vw+i <eskapo%isíovna.cz strana I z 3

"9
m.

«:f" a,si. 847

20, 11, 2012

' AaaNŤuM IRNO



í

i

číslo pojistrié smlouvy: 52293815-13
Stav k datu Í9. í !. 20í2

Kód pojišt('ní: DPOO2
Pořadové eíslo poiištěnl: i

Pojíštění v rozsahu doložky V70 sc sjednává s územrimí rozsahcm
Pojištění v roy.sahu doložky V70 se sjednává se spohiút:astí v Kč

čcská rcpublika
2 500,-

t»olob V72 Pojmm ípovMwmi za &odu na věcech užívan% pojištbým
Odchyln!l od usíanovení člí'nku 6 bod l pisín. g) všeobecných pnjisí+íých podmínek se iijednává, 2e pojišíěni se vztahuje nn
odpovědriost 'u škocki na včceclí, ktcré pí»jiš(ěný uživá. Poji!Itění se však ncvztahuje rm škody vznikl6 opotrcbcnun, nudměr-
nýn'i iriechanickým zaiíženíni a chybnou obsluhou. Pojišíčn{ se dák, ncvztahuje na škody vzniklé pohřešovánJrn věcí.
Pojištěm v rozsnlm doložky V72 se sjednává se sublíniitein plnění v Kč 501) 000,-
Pojištěiíí v rozsalíu doložky V72 sc sjedriává s úzciniili'n rozsahcm čcská republika
Pojíštčííi v rozsahu doložky V72 sc sjcďnává 80 spoluúčaíítf v Kč 2 500,-

Dolo? V73 PojištW odpovědnom za škodu u v6cech převmtýah pofl&t%ím,
3d maji být předmětem 3eho závazku.
Odchyl+íě od usíanoveí'íí čláriku 3 bod l p(sm. b) doplňkových pojisíných podmínek se ?ijadnúvá, že pojišlěm se vzlúlíuje na
odpovědíínsí za škodu +ííí v(!cech přcv'mtýclí pojišíčnýiií, je)! iiiajf býl přcdimíenn jcho závazku. Pojištční se však nevztahujc
itn ílkody vzniklé pohřcšoiiánlrh včcí. Pojištění se ncvzmliujc na odpovědnosí za škodu z přepríívnlch smluv.
Pojištěm v rozsíihu doložky V73 se sjednává se sublimi!em p)íiění v Kč 500 000,-
Pojištční v rozsiihu doložky V73 sc sjcdnává íi územn{ni rozsalícrii 'čcská rcpublika
Pojíštěhí v rozsahu ďoložky V73 sc sjcdnává sc spoluúčasll v Kč 2 500,-

4.3. Odchylnč od ustanovcní článku 10 bodu I všcobecných pojistných podminak sg ujedríává, ze zachrtiilovací iiáklady na
záchraíiu živoÍa ncbo ZdraVí OSOb nalíradí pOjišt'ovíia íi«:jvýk d0 30 % íimitu ncbo sublimitu pojistnéh0 plnční sjednaného
v pojístné sinlouvč pro pojístiíé nebezpeči, klerého se mchrařiovnci náklady lýkají.

5. RORah poJilThní

Pojíštění sc sjednává .:io'bchodní skívou 30,00 "/o tj. v Kč
RDčl'll pojiíilné po zaokrouhlcni v K(:

1

ď,
8 783,-

20 493,-

6, PočMek a doba trvm pojUUn{
Pojišičtíí SO s3cdríává na dobu od 00:00 lioíi. dne 19. Il. 2012 do konce pojistnélío roku ve smyslu ujednánl Úvodnilio listu
snilouvy. Pro účcly iohoío pojišíčni 3e posledrííní dncm pojisínóho roku deii v rocc, ktcrý předcliází dni v násleďujíclni kak.n-
dáhiím rocc, ktcrý sc dííem a mčgicem +íhodujc s prvn{m dncm pojisínóho roku.

7. Přfloky
Součásíí pojisínó smlouvy jsou přilohy: výpisu z obchodního rcjsířiku č. 54266

Klieníský seívis íel.:l ?, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 3

Qog0., ě:= -,;oj4g;.q4.np;ezy.eě( 'IJ.. '-.'l iiiiia ..'.m. " - ll' Jii a'-' -" - 7Poj'Í;jnÁ'-vK'Í! ,,,,,,-7
i'oi-, l IPoii!itční:povčdnppíi;r.aškjduv74.30a4gp;r34sahůl.,.'.. iii 'l-'ll ..'.' --- Sá6E::
joz., Připojipt4íííoýpo.včdníís4i:í4JQ%.odu.yro;saubu-aÍíložky'V-jÓ7.'-'='= '  ,, '7,-' - ,, 'l' -3000:-
io.7,,, ' .:Pripo3išlěniojpqvědríoÍ+tizúQoduvroy.snlíu.3joloÍíŽj'7.'Í'Q'.I :ii ii -'--.,'.:'.,,,'.I, -a- - - -3-250,-
'Lg4 -ff. .'%pt4np5vč:4piiza$dq.v.5ozs4ihu-45»lo;;kyV7j" ''.'.lll , '-'-' -[-' ==- a§i'í,:



"%

I
í?

číslo pojistné smlouvy: 52293815-13
Stav k datu 19. í í. 2Cll2

Pojíšlění v rozsahu doložky V70 sc sjednává s územnín'i rozsnhcni
Pojí.šíění v rozs«hii doložky V70 se sjednává se spoltiúčaslí v Kč

Kód pojištěni: DPOO2
Poradové č(slo pofrštěnl: 1

čcská rcpublika
2 soo,l-l

Dolob Va72 Pojtštění odpovědnogti m !íkodu na věcech užívaných pojištkiým
Odchylně od usíanovení článku 6 bod l písní. g) všeobecných pojistných podmínek se ujednává, ':t.e pojištěni se niahuje níí
ixlpovědnííst zu škodu na včcecli, kícrá pojišlěný užívá. P«jiští!rií se však ncvzta)iuje nn škody vznikló opotřcbcním, nudmčt-
ným mcchanickým zatíženlni a chybnou obsluhou. Pojištční se dáic ncvztahujc nn !Ikody vzniklí! pohřešovánlm v(!cí.
Pojištěiíí v rozsahii doložky V72 se sjednává se subliiniíem plnění v Kč 501) 000,-
Poji!Itěm v rozsahu doložky V72 sc sjednává s úzciniiíiri mzsahci'ii čcská rcpublika
Pojíštění v rozsahu doložky V72 sc sjctlnává SO spoluúčasll v Kč 2 500,-

Dolo? V73 Poj? o«3povMnmb m škodu mi vhe«:b ýemtýcb pojuóýzn,
jež mají být předmětem jeho závuku.
Odchylně od iistanovcni článku 3 bod I písm. b) dopíňkových pojislných podmíiíek se ujednúvá, 2e pojišlěrí se vztaliuje na
odpovčdnost za škodu nn v(!cech přcv;r.atých pojišlčným, jcž niají býí přcdiiíětem jcho závazku. Pojištění se však nevztahujc
na škody vzniklá pohřcšovánlin včci. Pojištění se ncvzíahujc na odpovčdnosí za škodu z přeprnvííích smluv.
PoJštěrii v rozsahu doložky V73 se sjednává se sublíi'niíein plnění v Kč 500 000,-
Pojištčn[ v rozsuhu doložky V73 se sjcdnává s územníni mzsaíicni ' čcská rcpublika
Pojíšíění v rozsahu doložky V73 S<: sjcdnává sc spoluúčastl v Kč 2 500,-

4.3, Odchylnč od usmnovan{ článku 10 bodu I všcobecnýclí pojisinýc}í podminck se ujedriává, že zachraňovocl náklady na
záchranu žívom ncbo zdravl osob nahradl pojišt'ovna ncjvýšc do 30 % limitu ncbo sublimitu pojistného ph'íčiií sjedrianélio
v pojistmS sinlouvě pro pojistné nebezpeí'l, k{eróho se zaclirařiovaci núklady lýkajl.

.5. Rmah pojWm

Pojišíění sc sjedííM ; obchodní-sícv'ou 30,00-o/o tj. v Kč
Ročiíl pojistné po zaokrouliicni v Kč

Iq

ffi,
íl783,-

20 493,-

Ij
l

6. Počátek a doba trvm popltěni
Pojišíěrii sc sjcdnává íia dobu od 00:00 )íod. dne 19. Il. 2012 do konce pojistrnSho roku ve sniyslu ujedmíní Úvodnllio lís(u
smlouvy. Pro ůčcly lohoío pojišíční je posleíjním dncni pojistm5ho roku den v rocc, který předcliází dni v následujíclm kalcn-
dářním rocc, kicrý sc dncni u mčsícem shodujc s prvním dncm pojistnóho roku.

7. PPaohy
Součásí{ pojisírió smlouvy jsou přílohy: výpisu z obcliodního rcjsíříku č, 54266

l
l

l
l

l
l

Klieníský servis íel.:I I, www.ceskapojislovna.cz strana 2 z 3

-'íl'ňl'.'g'.4 .Í;pj'Íí;0:4.'n.t.le3ečí '-. --- .- - 'J...-'7'7Ji-. '7.---' aJi qT7g:}ptné v 'í3q ,J
'-Ol-- r'oj5šíčiiF'odpovč«jnpsiizaškoa'uv7.ákladnímroys+ahu.....J-.. ' 7.'l..''..'[ 7 ''a-   .'.. . iiiiiii:i'iiii .'..'.m' :lfj 8-,';i9FG
p,!,, - Připo37piěni odpovčdno+iti zn ;kodu v roysnliu doložky V 70 - . I i ' -'-3 (XiO:-
oy,-,,,, Přípo)íš(ěnií2vědnobti Za $du v rqy.íiahu doložky V 72 - . I J j - ,,, ':šíó,-

'-Ó4
L..-... . Při o).iptěnl oapqyga=ou ;kodu v rozsúlm dolo$ V 73 - , - i aňá,'l



Ii

Člslo pojistríé smlouvy: 52293815-'i3
Stavkdatul9.ll20l2

8. Závěrečná ujeóái
(tjpovědí pojism{ka na dolazy pújiší'ovny a ůdaje jím uvedeííé u tohoío pojištění se považtijí za odpovědi na p[semné doiazy
pojiší'ovny u pojisíriik svýiii podpiscin polvrzujc 3ejiclí úplnost a pravíJivosl.

pojíSlllik svým podpisem dále poíyrziijei že ptevZal pojislné podiiíínky uvedené V bodě 2.2. tOhOló pójišlění.

Kód pojí!ění: DPOO2
Pořadové číslo pojt,tění: 1

Sjcdnáiío v '3]?/'6
PROMO PLANIET, s.r.o.

'Í"odpis (arjisín{ka

dnc v ..,. hodin .,.? minut

Podpís íi razli Icsk0oji!It'ovny n.s.
povařeného smlouvy l

i

Klientský servis í@1.:l ?. www.ceskapojistovna.cz slrana 3 z 3

mmi



*«

%/?

člslo pojistné smlouvy: 52293815-í3
Stavkdatu 19. íí.20l2

@. Závěrečná uj*dnám
Otlpovědi pojisínika na dolag pojiší'ovriy a úáaje jím uvedené u loholo pojištěni se považují za odpověďi na písemííé dolazy
pojiší'ovny n pojislííík svýín poíipisein poívrzujc 3ejicli i:iplnost a pravdivosl.

POJISlnlk šVýln podpísem (tll6 pot'íT2íí3e, že přeV7jll pl)JlStné podínínky uvedené V bOdě 2.2. IOhOl0 pOJištěnl.

Kód pojištění: DPOO2
Pořadové číslo polišíěnl: í

s3can*so v '3Ý/'/'
PROMO Pl,ANE'T', s.r.o.

!ť+jístnfka'odpis (a

/tJ/.Lr2 4c . tb .
dnc . . v ..?hoíiín ...?mmut

Podpís a rnzííďjii
pověřeného u§ smlouvy

pojm'oviiy a.s.

I
l

l
l

l
i

l
l

l
l

l
l

l
l

i
l

l
jl

l
l

l

Klientský servis tel.:l 1, www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 3



/'

Smlouva o společnosti

PROMO PLANET, s.r.o.
Sídlo: Cornovova 904/52, (:'ernovice, 618 00 Brno
ič: 277 is 409
Zapsaná v OR vedeném: Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 54266
Zastoupená: Mgr. Michael Kaflca, jeůatel
(dále tíž:z jen ,,vedoucí společník")
a

Tradiění zvykoslovný spolek, z.s.
S§dlo: třída Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 BrnoIč: oaoí:zsss
Zastoupený: Bva Skácelová, předseda spolku
(dále též jen ,,další společník")

uzavírají ve smyslu §27 16 a násl. Občanského zákomku tuto smlouvu o společnosti

I.

Předmět a účel smlouvy
Touto smlouvou se společníci sdružují za účelem podání nabídky do koncesního řízeni vyhlášeného
Statutárnírn městem Brno označeného jako ,,Advent na ZelMku? dle zadávacích podmínek a
vymezení postupu ze dne 21.6.20 18, uzavření koncesní stnlouvy se zadavatelem a vlastní realizace
tradičnfch adventních trhů v letech 2018 až 2022 (dále též jen Akce).

K dosažení sjedrianého účelu se společníci zavazují společně vypracovat a zadavateli podat nabídku
do výše uvedeného koncesního řízeni

V případě, že společ:ná nabídka společnosti bude zadavatelem vybrána jako nejvhodnější, uzavřou
společnici se zadavatelem příslušnou koncesní smlouvu, na základě které se zaváží Akci realizovat
společně a nerozdílně a stejným způsobein odpovídat i za ostatní závazky z koncesní smlouvy
vyplýva3ící.
Podrobné vymezení výkonů, doavek, případně dalších plnění souvisejících s realizací akce
jednotlivými společníky včetně jejich podrobného ocenění specifikujícího podíl každého společníka
na Akci, bude smluveno v dodat)cu k této smlouvě.

n

Spoleěnost
Společníci se dohodli, že společnou činnost podle této smlouvy budou vyvíjet pod názvem:
,,Spoleěnost pro Advent na Zelňáku"
Sídlem společnosti je sídlo vedoucího společníka.
Společnost nemá právní osobnost.

lu.

Vedoueí spoleěník
Společníci se dohodli, že vedoucím společníkem je PROMO PIANET, s.r.o.
Vedoucí společník zastupuje oba společtůy vůči zadavateli. Je oprávněn jménem společnosti
k podpisu a podání společné nabídky a k jednání se zadavatelern ve věcech týkajících se činnosti
společníků podle této smlouvy a z koncesní smlouvy.



?

(kl

s

I?
l
l

l
l

l
l

i
i

l
j

l
l

ll
l

l
l

l



Vedoucí společnik je mimo jiné oprávněn jménem společnosti uplatňovat vůči zadavateli nárokyvyplývající z koncesní smlouvy, přijímat od zadavatele pokyny týkající se realizace Akce, hraditkoncesni poplatek.
Společnici, kteří podávají společnou nabídku, prohlašují, že jako dodavatelé budou víůči zadavatelia třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s koncesní smlouvouzavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění koncesni smlouvy.

IV.

Plná moe k zastupováníDalší společník tímto výslovně uděluje plnou moc vedoucímu společníkovi ke všem úkonůmsouvisejících s podáním nabídky do koncesního řízení, podpisem koncesní smlouvy i s realizacíAkce, tedy zejména pak k
podpisu a podání společné nabídky do koncesního řízení včetně návrhu koncesní smlouvy avšech dalších dokurnentů tvořících součást nabídky nebo s ní souvisejících.v případě, že společná nabídka bude zadavatelem vybrána jako nejvhodnější při všechúkonech týkajících se uzavření koncesní smlouvy včetně podpisu koncesní smlouvypo uzavření koncesní smlouvy činit jménem dalšího společníka veškeré právní úkonysouvisející s činností společnosti při provádění Akce.

Vedoucí společník vždy jednotlivé úkony předem projedná s dalším účastnikern a doížujet pro3ea
Ukonyinforrnační povinnost vůči dalšímu společníkoví. Úkony vedoucího společníka budou vycházet zdohody obou spplečmků, společnící jsou si při rozhodování rovni.

V.

Příprava společné nabídkyV zájmu dosažení sjeůaného účelu smlouvy se společnící zavazují učinit veškeré právní i faktickékroky nutné k řádnému zpracování kompletní nabídky a jejímu včasnému předložení zadavateli, ato v takové podobě, aby mohla být zadavatelem vybrána jako nejvhodnější.Společníci se dále dohodli, že vedoucí společník zajistí pojištění odpovědnosti v souladu spožadavky zadavatele uvedenými v zadávacf dokumentaci.
VI.

Odpovědnost společníkůZe závazků z veřeiné zakázky (koncesní smlouvy) a víůči třetím osobátn isou oba společnícizavázáni společně a nerozdílně.

Ve smyslu §84 a §83 zákona o zadávání veřeiných zakázek se společníci zavazuií, že kaž,dýspolečník bude realizovat část AJcce dle koncesní smlouvy alespoň v rozsahu, ve kterém prokázalsvoii kvalifikaci.

Poíobné určení

- vymezeni dílčích pl'něm poskytovaných jednotlivý'rni společnfky- zásad úhrady nákladů spojených se společnou činností vynaložených jednotlívými společniky- pravidel pro rozdělení výnosů, nákladů a majetku ze společné čínnosti- pravidel pro organizaci společné činnostibude upraveno v dodatku této smlouvy.

Vn.

Další práva a povinnosti společníkůOba společníci jsou povinni je dnat tak, aby bylo dosaženo účelu sjednaného touto smlouvou,současně jsou povinni zdržet se jakéhokoliv jednáni či opornenutí, které by dosažení sjednaného



?

.1

l
l

l
l

l
l

ll

l
l

l
l

i
l

l
l

l
l

l
l



účelu znemožňovalo, anebo které by vedlo ke vzniku škody na straně druhého společníka.Vzhledem k výše uvedenému jsou společníci zejrnéna povinni chránit dobré jméno společníků,nesdělovat důvěrné informace týkající se společníků, jakož i činnosti společníků v rámci smlouvy ospoleč:nosti a rá«!mc plnit veškeré povinnosti vyplývající pro ně z této smlouvy, z koncesní smlouvy,bude-li se zadavatelem uzavřena.
Po dobu účinnosti této smlouvy není zádný společník oprávněn uzavřít se zadavatelem či třetíosobou žá*ou smlouvu nebo dohodu, která by přímo či nepřímo vyloučila nebo omezila možnostďruhého společníka na získáni nebo plněnJ veřejné zakázky uvedené v článku I odst.Společníci současně prohlašují, že výše uvedenou smlouvu či dohodu se zadavatelem či třetí osobouneuzavřeli ani před podpisem této srnlouvy.

V případě výběm společné nabí? jáko neivbodnější se každý ze společníků zavazuje řádně a včasprovést dohodnutou část Akce.

VIII.

Trvání smlouvy o společnostiSpolečnost založená touto smlouvou vzníká uzavřením této smlouvy a trvá po celou dobu existencezávazků vyplývajících ze společně předložené nabídky a v případě výběru společné nabídky jakonejvhodnější též po celou dobu exístence závazků z koncesní smlouvy
K ukončení účinnosti této smlouvy a tím i k rozpuštění společnosti dojde dnem, kdy z jakýchkolivdůvodů dojďe k zániku vázanosti společníků společně podanou nabídkou. Smlouva víšak nezaniknedříve, než budou rnezí oběma společníky vypořádány náklady společnosti vzniklé za doby trvánísmlouvy.

IX.
Závěrečná ustanoveníOtázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanovenimi obecně závazných právníchpředpisů, zejména pak občanského zákoníku.

Tuto sm?louvu ?ze měnit či doplňovat pouze na základě postupně číslovaných dodatků uzavřených vpísemné formě.

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se toostatnich ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Společnfci se v tomto případězavazují dohodou nahradit ustanovem neplatné či neúčinné novým ustanovením, které bude nejlépeodpovídat půvoďne zamýšlenérnu hospodářskému účelu neplatného nebo neúčinného ustanovem.Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právmch předpisů české republiky.Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý společník obdrží po jednomvyhotovení a jedno vyhotovení je určeno zadavateli jako součást společné nabídky.Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejiho podpisu osobami oprávněnýrni jednatjménem společníků.
Oba společníci tímto shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádt?ě přečetli,jej ímu obsahu poroziuněli a uzavírají ji podle své pravé vůle, svobodně a vá,?ě«,

%,o'
Michael Kafka?atel
)MO PLANET, s.r.o.

VB- 3.7.2018
TRADlčNí
iŮÝ;Ó'r;ÍovwÝ
spo?ax

koslovný 6polek, z.s.i92273;602 (ÍO Bmo
7, -, : oao aa saaEva Skácelová, předseda spolku

Tradiění zvykoslovný spolek, z.s.



J

í

l
l

l
l

j
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l


